
________________________________________________________________________________________ 

 

Servizio Amministrativo – Uffici 2° piano – Ingresso via Istria 1 

Tel: 070/85.92.213/216  -  e-mail:adalberto.pibiri.@comune.selargius.ca.it 

Orario al pubblico: dal lunedì al venerdì 11.00/13.30;martedì e giovedì 11.00/13.30-15.30/17.00 
 

Comune di Selargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Selargius  -  C.F. 80002090928   –   P.I. 00542650924 

Centralino: 070/85921    –   sito internet:  www.comune.selargius.ca.it   –     PEC: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it  

 

 Comune di Selargius 
Provincia di Cagliari 

Area 6   - LAVORI PUBBLICI 
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
AFFIDAMENTO DIRETTO INCARICO PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI DI 

COMPLETAMENTO CORPO SPOGLIATOI SCUOLA ELEMENTARE VIA PARIGI 
 

 
 

IL DIRETTORE D’AREA 

Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; 

 

RENDE NOTO 

 
1.AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

COMUNE DI SELARGIUS - P.zza Istria, 1 -  Tel. 0708592.1 
Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; 
Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 
AREA 6 - TEL. 0708592.213 - Fax 0708592.214  
Responsabile Unico del Procedimento: geom. Fabrizio Perra – Tel. 070859218 
Email fabrizio.perra@comune.selargius.ca.it  

 
2.PROCEDURA DI GARA PRESCELTA: 

Affidamento diretto i sensi dell’art. 125 comma 11 del D.Lgs 163/06e dall’art. 27 
comma 2 del Regolamento comunale per l'acquisizione di lavori, forniture e servizi 
in economia approvato con Deliberazione C.C. n. 76 del 22.06.20102006. 

 
3.OGGETTO ED ENTITÀ DELL’AFFIDAMENTO: 

Incarico diretto per la progettazione e direzione dei lavori relativamente ai lavori di 
completamento corpo spogliatoi scuola elementare via Parigi.  
Importo: € 3.940,73 oltre oneri previdenziali ed IVA; 
CIG Z300F6078B; 
 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 
Determinazione n. 695 del 08/07/2014 

 
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 

Affidamento diretto. 
 
6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE:  
 - 
 



________________________________________________________________________________________ 

 

Servizio Amministrativo – Uffici 2° piano – Ingresso via Istria 1 

Tel: 070/85.92.213/216  -  e-mail:adalberto.pibiri.@comune.selargius.ca.it 

Orario al pubblico: dal lunedì al venerdì 11.00/13.30;martedì e giovedì 11.00/13.30-15.30/17.00 
 

Comune di Selargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Selargius  -  C.F. 80002090928   –   P.I. 00542650924 

Centralino: 070/85921    –   sito internet:  www.comune.selargius.ca.it   –     PEC: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it  

 

7. AGGIUDICATARIO: 
Ing. David Pintus con studio professionale in via S. Tomaso d’Aquino, 8 Cagliari – 
C.F. PNTDVD68S21B354B – P.I. 02639740923 
Importo: € 3.940,73 oltre oneri previdenziali ed IVA; 
 

8. ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 
Albo Pretorio Comunale per 20 giorni consecutivi; 
Siti informatici: 
- Comune di Selargius “Amministrazione trasparente” – 

www.comune.selargius.ca.it 
- Regione Autonoma della Sardegna - www.regione.sardegna.it 
- Ministero delle Infrastrutture - www.serviziocontrattipubblici.it 

 
9. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

TAR Sardegna, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di 
aggiudicazione definitiva, ex art. 79 D. Lgs. 163/2006. 

 
 
 

 
Selargius, 08.07.2014                IL DIRETTORE D’AREA 6 

        f.to Ing. Adalberto Pibiri  


